Ata referente ao julgamento das Propostas de Preços do Processo

Licitatório 93/2017, Edital de CONCORRÊNCIA 07/2017, cujo objeto é

a LOCAÇÃO DE IMÓVEIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES

NO ANEXO V DO EDITAL. Aos sete dias do mês de dezembro de dois mil e

dezessete, às 09 horas e 00 minutos, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de

Coronel Freitas, reuniu-se a comissão de licitações para o julgamento da

Proposta de Preço, apresentada nos autos do referido processo. Após à

analise dos autos do processo a comissão verificou que:

Fizeram-se presentes apenas o Sr. Paulo Zottis e o interessado no item 3

que já foi revogado. Assim sendo deu-se continuidade com a abertura das

propostas.

As propostas apresentadas pelo Sr. Paulo Zottis foi à vencedora do item 02;

A proposta apresentada pela Sra. Jurecy Golo Grando foi à vencedora do

item 1.

Com relação ao item 3 foi anteriormente revogado desta licitação.

As partes presentes renunciaram ao direito de recurso, sendo que o termo

segue assinado em separado.

 Em não havendo recurso o processo será encaminhado para processo de

Adjudicação e Homologação. Esta ata será publicada no site da prefeitura.

Nada mais havendo a tratar foi encerrada a presente ata.